
ZARZĄDZENIE NR 67/2025 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 Uchwały nr IX/77/2024 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2025 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 25.316,27 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 25.316,27 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 25.316,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 16.000,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 41.316,27 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
51.966.828,49 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 42.536.975,60 zł, 

2) dochody majątkowe - 9.429.852,89 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
58.388.231,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.536.576,53 zł, 

2) wydatki majątkowe - 19.851.655,19 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jacek Ignorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED2D292-E6E0-4736-AB3B-463F8799989B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2025 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 876 767,72 10 900,27 1 887 667,99 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 036,72 10 900,27 72 936,99 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61 875,00 10 833,30 72 708,30 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 156,72 66,97 223,69 

   Nadanie numeru PESEL - Fundusz Pomocy 156,72 66,97 223,69 
855   Rodzina 2 720 439,00 14 416,00 2 734 855,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 55,00 55,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 55,00 55,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 361,00 14 361,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 361,00 14 361,00 

   Rządowy Program Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027 0,00 14 361,00 14 361,00 

Razem: 51 941 512,22 25 316,27 51 966 828,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED2D292-E6E0-4736-AB3B-463F8799989B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2025 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 732 463,74 10 900,27 7 743 364,01 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 031,72 10 900,27 72 931,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500,00 8 333,26 46 833,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 533,00 423,00 7 956,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 090,00 61,00 1 151,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 16,04 516,04 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 131,28 56,10 187,38 

   Nadanie numeru PESEL - Fundusz Pomocy 131,28 56,10 187,38 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 25,44 10,87 36,31 

   Nadanie numeru PESEL - Fundusz Pomocy - składki na Fundusz Pracy 3,21 9,50 12,71 

   Nadanie numeru PESEL - Fundusz Pomocy - składki na ubezpieczenia społeczne 22,23 1,37 23,60 
852   Pomoc społeczna 4 267 255,00 0,00 4 267 255,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 257 405,00 0,00 257 405,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 587,00 -10 000,00 178 587,00 
   wynagrodzenia wynikajace ze stosunku pracy 183 094,00 -10 000,00 173 094,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 2 909 264,00 14 416,00 2 923 680,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 47 000,00 -6 000,00 41 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

35 000,00 -6 000,00 29 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 620 939,00 6 000,00 2 626 939,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED2D292-E6E0-4736-AB3B-463F8799989B. Podpisany Strona 1



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 4 000,00 11 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

1 100,00 2 000,00 3 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 55,00 55,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55,00 55,00 
   Rządowy program Karta Dużej Rodziny 0,00 55,00 55,00 
 85504  Wspieranie rodziny 113 975,00 14 361,00 128 336,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 576,00 12 000,00 93 576,00 

   Rządowy Program Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 463,00 2 067,00 17 530,00 

   Rządowy Program Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027 0,00 2 067,00 2 067,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 294,00 2 494,00 

   Rządowy Program Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027 0,00 294,00 294,00 

Razem: 58 362 915,45 25 316,27 58 388 231,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED2D292-E6E0-4736-AB3B-463F8799989B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Zmiany dochodów z tytułu dotacji celowych na zadania własne i zlecone z budżetu państwa na podstawie 
informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki, w tym: 

- w rozdziale 75011 zwiększenie w łącznej kwocie 10.833,30 zł na realizację zadań w obszarze spraw 
obywatelskich, w tym: na miesiąc II/2025 r. w kwocie 5.000,04 zł oraz środki wynikające z rozliczenia 
2024 roku w kwocie 5.833,26 zł, 

- w rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 55,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny, 

- w rozdziale 85504 zwiększenie w kwocie 14.361,00 zł na realizację Rządowego Programu pn. 
Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 
2024-2027, z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia pracowników i pochodne od wynagrodzeń. 

2.W rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 66,97 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na nadanie numeru PESEL. 

Wydatki 

1.Zmiany wydatków z tytułu otrzymanych dotacji celowych na zadania własne i zlecone z budżetu państwa 
na podstawie informacji od Wojewody, w tym: 

- w rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 10.833,30 zł na wydatki na wynagrodzenia oraz pochodne od 
wynagrodzeń pracowników realizujących zadania w obszarze spraw obywatelskich, szkolenia pracowników 
oraz zakup materiałów, 

- w rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 55,00 zł wydatków na zakup materiałów na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, 

- w rozdziale 85504 zwiększenie w kwocie 14.361,00 zł wydatków na wynagrodzenia pracowników 
i pochodne od wynagrodzeń w ramach realizacji Rządowego Programu pn. Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027. 

2.W rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 66,97 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na nadanie numeru PESEL, z przeznaczeniem na obsługę tego zadania - na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń. 

3.Zmiana w rozdziale 85228 wynika z przewidywanego wykonania wydatków zgodnie z wnioskiem 
Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Trzcielu. 

4.Zmiany w rozdziałach 85501 i 85502 wynikają z przewidywanego wykonania wydatków w Budżecie 
gminy (Organ). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED2D292-E6E0-4736-AB3B-463F8799989B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2025 BURMISTRZA TRZCIELA z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2025 rok
	Uzasadnienie


